РАСПОРЯЖЕНИЕ
«25»  мая 2017 года	                                                         № 424
г. Тверь
[bookmark: _GoBack]О временном прекращении движения транспорта

В целях обеспечения безопасности дорожного движения на ул. Пушкинской в связи с необходимостью выполнения работ по обрезке деревьев:

1. Прекратить движение всех видов транспортных средств 25.05.2017 с 09 час. 00 мин. до 15 час. 00 мин. на ул. Пушкинской (на участке от ул. Володарского до ул. Салтыкова - Щедрина).
	2. Директору МБУ «Зеленстрой» обеспечить установку дорожных знаков и водоналивных блоков по указанному адресу.
	3. Организация объездов транспортных средств производится в соответствии с установленными временными знаками дорожного движения.
	4. Управлению по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям проинформировать Управление Министерства внутренних дел России по Тверской области о принятии настоящего распоряжения.
      5. Рекомендовать Управлению государственной инспекции безопасности дорожного движения Министерства внутренних дел Российской Федерации по Тверской области принять меры по обеспечению безопасности дорожного движения.
     6.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.
     7.   Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Первый заместитель Главы администрации города Твери		            В.И. Карпов